UBND TỈNH TÂY NINH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THANH TRA TỈNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /TTr-VP                           Tây Ninh, ngày 28 tháng 5 năm 2020
  V/v đăng ký học lớp Bồi dưỡng

Nghiệp vụ Thanh tra viên chính

     tại tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Kính gửi:

- Các sở, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Thanh tra các sở, huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 27/5/2020, Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 685/TB-TTr.VP

ngày 27/5/2020 của Thanh tra tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc triệu tập học

viên tham gia lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra viên chính tại tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu.

Thanh tra tỉnh gửi đến Thanh tra các sở, UBND các huyện, thị xã, thành

phố xem có công chức tham gia lớp này gửi Quyết định cử đi học về Thanh tra

tỉnh chậm nhất ngày 29/5/2020 (thông tin trước về Thanh tra tỉnh biết số

lượng tham gia) để Thanh tra tỉnh tổng hợp gửi theo thông báo triệu tập.

Cần biết thêm thông tin liên hệ Văn phòng Thanh tra tỉnh, ĐT số

0276.3822158./.

(Kèm theo Công văn số 685/TB-TTr.VP)

     CHÁNH THANH TRA

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Trang thông tin điện

   tử thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, HS.
           (Tâm)

		2020-05-28T02:49:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-05-28T03:15:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử